	 Politikat idiote te LDK-se!!!!

LDK tani po del me qendrim te forte se Hashim Thaqi nuk mund te udheheq me cfaredo ekipi negociator. Jan po te njejtit qe kete person e bene president, jane po te njejtit qe propagandojne se jane institucionalista e tani nuk respektojnkopetencat qe ka presidenti, dhe jane po te njejtit qe kane marre besimin nga anetaresia e LDK-se dhe votuesit qe te cojne perparainteresin e perbashket e qe keta kete besim e shperblejn me rrena e mashtrime. Keto politika nuk mund te jane dicka tjeter pervecse idiote, pergjegjesite per keto politika nuk mund te jane dicka tjeter pervecse idiot.

Pervec sa u tha me lart, keto qendrime jane edhe penguese dhe bllokuese te ecjes perpara per Kosoven per faktin se nuk ofrojne zgjidhje te pranueshme, nuk jane politika per interesin e Kosoves, duhet te jane per interesa te Serbise, dhe se bartesit e ketyre politikave nuk mund te jane duke punuar per interesa te Kosoves, duhet jane duke punuar per interesa te Serbise.
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